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4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 – 981    Wrocław,01. 04.2019r 

 

 

WYJAŚNIENIE i  MODYFIKACJA   TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych wraz z najmem 

instrumentarium  na potrzeby Klinicznych Oddziałów: Ortopedii i Traumatologii,  Chirurgii 

Szczękowo-Twarzowej;  znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.12.2019 

 Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986                                          

z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:  

Pytanie nr 24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy 

przechowania ( dot. §1 ust.5) oraz udostępnia ( dot. §1 ust.4), których wzory przesyłamy w 

załączeniu? 

Odpowiedź na pytanie nr 24: Nie zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 25 – W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia 

Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 12 

projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę zapisu: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad 

widocznych  i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 5 dni od daty 

jego dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem ważności niezgodnym 

z §6 ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie .. dni (min. 

1 dzień max 5 dni – zgodnie ze złożona ofertą ) od daty powiadomienia go o 

zastrzeżeniach drogą telefoniczną pod nr.. i  fax … od daty uznania reklamacji.” 
Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie zapisy SIWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 26 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w 

pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (w przypadku depozytu) 

Odpowiedź na pytanie nr 26:  Tak.  

W związku z odpowiedzią Zamawiający modyfikuje zapisy  w Załączniku nr 3 do SIWZ ( wzór 

umowy) w § 1 ust.7 i nadaje nowe brzmienie: 

„  7.       Uzupełnienie zużytego: towaru, o którym mowa w ust. 5 , nastąpi w terminie   …... dni                    

(min. 1 dzień max 5 dni)  dni od daty przekazania „protokołu zużycia jednorazowego sprzętu                                              

do zabiegu/wszczepu”, spowodowanego przeprowadzonym zabiegiem. Zamawiający zobowiązuje 

się w pierwszej kolejności do wykorzystania towaru z najkrótszym terminem ważności. 

 

Pytanie nr 27 – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, 6, 7:  
„    W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się 

zapłacić Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości ………. % (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny brutto 

gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn leżących 

po                stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu 

określonego w §1 ust. 3, ust 4, ust.5  i ust. 7, oraz w §6 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez 

zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru.Jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy.  W 
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przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §8, termin ostatecznego przyjęcia będzie 

oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo 

zastępcze, 

2) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku opóźnienia w 

dostawie / zainstalowaniu wynajmowanego sprzętu z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy za 

każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §3 ust. 3 , w §3 ust. 4 do 

dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego potwierdzonego /protokołem 

instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/ instalacji urządzenia; jednak nie więcej niż 10 

% wartości brutto  wartości pakietu, w przypadku opóźnienia w dostawie / zainstalowaniu 

wynajmowanego sprzętu. 
3) w wysokości 0,15 % ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku opóźnienia w 

usunięciu awarii sprzętu z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy , jeżeli naprawa przedłuża 

się powyżej 3 dni, do czasu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy, które to 

dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje, jednak nie więcej niż 10 % wartości 

brutto pakietu, w przypadku opóźnienia w usunięciu awarii sprzetu. 
4) w wysokości 0,1% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu w przypadku nie wywiązania się 

z obowiązku o którym mowa w § 5 ust. 5 oraz §5 ust. 6 umowy za każdy dzień opóźnienia, z 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

niezrealizowanej w terminie części umowy 
5) (…) 

6) w wysokości 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku niedostarczenia 

dokumentów o których mowa w § 1 ust 15,w  §3 ust. 8  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto gwarantowanej wartości 

pakietu, której dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty, licząc od upływu terminu tam 

wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów.  

7) maksymalna wysokość kar umownych za opóźnienie w wykonaniu dostawy, o której mowa                                    

w pkt.1),  w pkt.2) i pkt. 3) ,  nie może przekroczyć 10% wartości brutto niezrealizowanej części 

umowy, za odstąpienie od umowy 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Nie zapisy SIWZ bez zmian 

 
 Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a 

dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w 

przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i 

ewentualnie nr pytania). 

         

        
         ……..………………………………………  

(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)1 

KOMISJA PRZETARGOWA:      

1)    Tomasz Gorczyca ……………………..… 

2)    Wojciech Sznajder ……… ……………… 

3)    Krzysztof Pakulski       ……………………..… 

4)    Agnieszka Mikulska ………………………... 

5)     Rita Dzima                  ustanie stosunku pracy z dniem 01.04.2019r 

6)    Tomasz Dudek             …………………………. 

7)    Jacek Janiszewski  ……………………….... 

8)    Agnieszka Stanisławska   ………………………..                                      

                                                 
Wyk .A.Stanisławska  tel. 261 660 604 

 z dnia 01.04.2019r 
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